
PŘIHLÁŠKA
do občanského sdružení

Česká origami společnost
Jalubí 35, PSČ 687 05

Jméno1: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Titul: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rodné číslo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trvalé bydliště: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní adresa2: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefonický kontakt: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mailová adresa3: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Seznámil(-la) jsem se se stanovami České origami společnosti, souhlasím s cílem činnosti
sdružení a s jeho stanovami.

Souhlasím s tím, že moje výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány Českou origami
společností k jejím vnitřním potřebám a nebudou poskytnuty žádné další osobě.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podpis

1Povinné údaje jsou vyznačeny tučně. Jsou nutné kvůli evidenci členských příspěvků.
2Adresa pro korespondenci. Nevyplňujte, je-li shodná s adresou trvalého bydliště.
3Chcete-li být kontaktováni elektronickou poštou. Tento způsob komunikace preferujeme.

– 1 –



ANKETA je nepovinná, vaše odpovědi nám však pomohou připravit program zakládající
členské schůze. Jejím vyplněním navíc získáte nárok na malé překvapení . . .
Informace z ankety budou zpracovány odděleně od vašich osobních údajů.

1. Jakým způsobem se věnujete origami:

aktivně

příležitostně

rád bych začal

2. Jak dlouho se věnujete origami:

• . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3. Jaký je váš oblíbený motiv? Např. zví-
řata (psi, ptáci, hmyz apod.), rostliny,
lidé, papírové vlaštovky, krabičky, kos-
mické lodě, geometrické tvary . . .

• . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4. Jaká je vaše oblíbená skládanka?

• . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. Dáváte přednost modelům

jednodušším, symbolickým

komplexním

6. Jaký je váš oblíbený origami autor?

• . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7. Jaká je vaše oblíbená origami kniha?

• . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8. Odkud převážně čerpáte diagramy?

z internetu

z knih

od známých

z jiného zdroje: . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9. Máte přístup k internetu?

ano, pravidelně

ano, výjimečně

ne

10. Pokud jste uvedl(-la) e-mailovou adresu,
jak často čtete poštu v této schránce?

několikrát denně

alespoň jednou za den

alespoň jednou týdně

několikrát za měsíc

méně často

11. Které světové jazyky ovládáte (alespoň
pasivně)?

angličtinu

němčinu

španělštinu

francouzštinu

jiné: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12. Jaká metoda zachycení postupu sklá-
dání je vám nejbližší? (Můžete vybrat
i více možností.)

diagram v elektronické podobě

diagram na papíře

fotografovaný postup elektronicky

fotografovaný postup na papíře

video/animovaná instruktáž

trpělivý učitel(-ka)

jiný druh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13. Mezi plánované aktivity ČOS patří po-
řádání akcí, budování knihovny, zajiš-
ťování distribuce materiálů. Jak velký
členský příspěvek by podle vás byl
únosný?

200 Kč ročně

50 Kč měsíčně

100 Kč měsíčně

14. Co by podle vás měla ČOS zajišťovat a
co od ní očekáváte?

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

15. Protože papír je pro nás nejdůležitějším
stavebním kamenem, jaký preferujete?

kancelářský

balicí

originál origami (japonský)

origami (SES, Foglia, . . . )

speciální: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

– 2 –


